JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURP

Memorando n° 811/2021/SG 	 14 de janeiro de 2021

De: 	Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Para: Martvs Antônio Alves das Chagas
Secretário de Planejamento e Gestão
SEPLAG

Referência:Oficio CM n° 125/2021
Pedido de Informação n° 021/2021

Assunto: Pedido de Informação

Encaminho, para conhecimento e providências cabíveis, a demanda
descrita abaixo, formulada pela Câmara Municipal.

Considerando a necessidade de cumprimento de prazos previstos na legislação,
indico a data abaixo, para retorno da resposta a esta Secretaria.

Atenciosamente,

Cidinh Louzada
Secret ria de Governo

Data de
Retorno SG
14/01/2021

Vereador

CARLOS ALBERTO BEJANI JUNIOR

Documento n°
Pl. 0021/21

Ementa
Pedido de informação sobre terreno situado na Avenida dos Andradas equina com a
Rua Eng. José Carlos Morais, no Morro da Glória.

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel.  (32) 3690- 7731 - Fax (32) 3690 - 7719 -

sg©pjf mg gov br

	Page 1